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平成２７年度北海道後期高齢者医療広域連合一般会計補正予算（第１号） 

 

 平成２７年度北海道後期高齢者医療広域連合の一般会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１６５千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

１，４４１，２６５千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表  歳入歳出予算

補正」による。 

 

  平成２７年１１月４日提出 

 

 北海道後期高齢者医療広域連合長 高 橋 定 敏 



平成２７年度

北海道後期高齢者医療広域連合

一般会計歳入歳出補正予算（第１号）事項別明細書



.



（歳 入）

１ 総 括

（単位：千円）

款 計補 正 額補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１ 分 担 金 及 び 負 担 金 １，４２１，８８４ △２３８，３８４ １，１８３，５００

４ 繰 入 金 １３，７００ １１９，２７５ １３２，９７５

５ 繰 越 金 １ １１９，２７４ １１９，２７５

１，４４１，１００ １６５ １，４４１，２６５
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（歳 出）

款

（単位：千円）

国 道 支 出 金

計補 正 額補 正 前 の 額

歳 出 合 計

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

４ 諸 支 出 金 1,261,577

1,441,100

165

165

1,261,742

1,441,265 0 0

165

165 0

地 方 債
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（項） １ 繰越金

（款） ４ 繰入金
（項） １ 基金繰入金

（款） １ 分担金及び負担金

２ 歳 入

（項） １ 負担金

（款） ５ 繰越金

節

節

節

（単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

目

計

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

補 正 額

計

計

計

区 分

区 分

区 分

金 額

金 額

金 額

説 明

説 明

説 明

1

2

1

市町村負担金

財政調整基金

繰越金

1,421,884

1,421,884

0

13,700

1

1

△238,384

△238,384

119,275

119,275

119,274

119,274

1,183,500

1,183,500

119,275

132,975

119,275

119,275

1

1

1

事務費負担金

財政調整基金

繰越金

△238,384

119,275

119,274

市町村事務費負担金 △238,384

財政調整基金繰入金 119,275

前年度繰越金 119,274
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（項） ２ 償還金及び還付加算金等

（項） １ 他会計繰出金

３ 歳 出

（款） ４ 諸支出金

（単位：千円）

（単位：千円）

1

1

後期高齢
者医療会
計

償還金

1,261,576

1,261,576

1

1

114

114

51

51

1,261,690

1,261,690

52

52

0

0

0

0

114

114

51

51

0

0

28

23

繰出金

償還金、
利子及び
割引料

114

51

事務費繰出金 114

国庫支出金等返還金 51

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

節

節

特 定 財 源

特 定 財 源

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

国道支出金

国道支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明
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